
OBJEDNÁVKA
Objednavatel: IČO: 00263991 DIČ: CZ00263991

Město Lovosice, Školní 407/2, 410 30 Lovosice

Dodavatel: IČO: 22796975 DIČ: CZ22796975

KEnergy s.r.o.
Jeronýmova 229/7
46007 Liberec

Lovosice, dne: 02.02.2021

OBJEDNÁVKA číslo: 20210036 Vyřizuje:
Technická část zadávací dokumentace - VO metoda EPC Vedoucí odboru - majetku a investic

Datum vystavení: 01.02.2021 Datum účinnosti: 01.02.2021 Termín: 30.04.2021
Cena objednávky v Kč: 389930
Bankovní spojení: Telefon:
Číslo: E-mail:

Objednáváme u Vás zajištění technické části zadávací dokumentace pro výběr revitalizace světelných zdrojů veřejného osvětlení formou EPC
metody. Jedná se o navazující stupeň již zpracované studie rekonstrukce VO.

Cenová nabídka projektu Technické části zadávací dokumentace bude obsahovat:
- technické parametry svítidla pro VŘ dle norem a požadavků pro následné převzetí soustavy VO
- vytvoření profilu komunikace (nebo více profilů, pokud bude komunikace složitější) a vyprojektování návrhu včetně protokolu dle aktuální ČSN
EN13201
- návrh úpravy napájení pro osazení každé dílčí LED technologie dle vypracované studie
- stanovení technické úpravy vyložníku navrženého LED svítidla pro každou komunikaci
- doporučení výměny sloupu v rozsahu zpracované studie
- součinnost s investorem při zadávání a vyhodnocování nabídek v rámci výběrového řízení na dodavatele služby EPC

Místo plnění:
Město Lovosice

Doba plnění:
12 týdnů od vystavení objednávky

Cena a platební podmínky:
Za provedení díla, které je předmětem této smlouvy, zaplatí objednatel na účet zhotovitele dohodnutou odměnu stanovenou pevnou částkou ve výši
322.256,00 Kč bez DPH.
Splatnost faktury bude do 30 dnů ode dne doručení objednateli.

Žádáme dodavatele:
- dodržujte 30denní splatnost pro Vámi vystavené faktury, dle § 1963, novela občanského zákonínku č. 89/2012 Sb.
- k vystavené faktuře přiložte jako přílohu kopii naší objednávky, jinak Vám nebude faktura proplacena !

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách.

Objednávku schválil:

Finanční krytí: ODPA: POL: ORG: ORJ: UZ:


